湖北省安全技术防范行业协会

关于2021年7月湖北省安全技术防范行业协会
智能楼宇管理员（四级）

职业技能等级认定考核结果公示

各会员企业、各有关单位及从业者：

为了促进我省安防行业规范有序发展，推进行业职业技能提

升，培养技能人才，坚守工匠精神，本机构于 2021 年 7 月 24 日

组织开展了第 2 期“智能楼宇管理员（四级）”职业技能等级认

定工作，根据《湖北省职业技能等级认定评价机构监督管理办法

（试行）》，现将考核结果进行公示（名单附后）。如有异议的

考生，可在公示期间内向本机构提出申请，本机构受理后将进行

复核，以保证认定工作的公正性，公示期为 10 个工作日。

联系单位：湖北省安全技术防范行业协会

联系电话：180 7108 5018

邮 箱：3053156674@qq.com

联系地址：武汉市武昌区积玉桥前进路四清村 51 号

2021 年 7 月 24 日湖北省安全技术防范行业协会智能楼宇管理员（四级）

职业技能等级认定考核结果

序号 准考证号 姓名 考核结果

1 2107244200000800020 杜君君 合格

2 2107244200000800021 冯彩丽 合格

3 2107244200000800022 唐辉辉 合格

4 2107244200000800023 周晓露 合格

5 2107244200000800030 张云川 合格

6 2107244200000800001 陈勇 合格

7 2107244200000800002 钟月娇 合格

8 2107244200000800003 彭厚萍 合格

9 2107244200000800004 李双喜 合格

10 2107244200000800005 赵亚旋 合格

11 2107244200000800006 熊达铭 合格

12 2107244200000800007 梁云华 合格

13 2107244200000800009 付祎玮 合格

14 2107244200000800018 闵家开 合格

15 2107244200000800011 刘杰 合格

16 2107244200000800012 易娅娅 合格

17 2107244200000800013 吴芬 合格

18 2107244200000800014 郑优 合格

19 2107244200000800015 李华 合格

20 2107244200000800016 张际 合格

21 2107244200000800017 熊学斌 合格

22 2107244200000800024 冷娟 合格

23 2107244200000800025 张鹏 合格

24 2107244200000800026 王云 合格

25 2107244200000800027 胡天波 合格

26 2107244200000800028 李星 合格

27 2107244200000800029 吴栋 合格

28 2107244200000800059 沈庆云 合格

29 2107244200000800060 沈胜利 合格

30 2107244200000800032 裴佳龙 合格

31 2107244200000800033 许学斌 合格

32 2107244200000800034 王勇 合格

33 2107244200000800035 王风兵 合格

34 2107244200000800036 李智 合格

35 2107244200000800053 周辉 合格

36 2107244200000800054 肖芳 合格

37 2107244200000800055 王治安 合格

38 2107244200000800037 万蕾 合格

39 2107244200000800038 沈晓璐 合格

40 2107244200000800039 陈超 合格

41 2107244200000800040 夏康 合格

42 2107244200000800041 张戈 合格

43 2107244200000800042 宋艳 合格

44 2107244200000800043 方大双 合格

45 2107244200000800044 周泉 合格

46 2107244200000800045 尹飞 合格

47 2107244200000800046 吴欢 合格

48 2107244200000800047 李雪 合格

49 2107244200000800048 朱俊盛 合格

50 2107244200000800049 李庆 合格

51 2107244200000800050 李再斯 合格

52 2107244200000800051 王锋 合格

53 2107244200000800052 罗斌 合格

54 2107244200000800031 徐洲 合格

55 2107244200000800058 李丽 合格

56 2107244200000800056 陈满 合格

57 2107244200000800057 孙刚强 合格

58 2107244200000800019 苏运梅 合格

59 2107244200000800008 陈佳鑫 合格

60 2107244200000800067 雷波 合格

61 2107244200000800068 李贺 合格

62 2107244200000800069 王舒文 合格

63 2107244200000800070 康铁瑛 合格

64 2107244200000800071 孔祥勇 合格

65 2107244200000800077 曹传兵 合格

66 2107244200000800084 金冰川 合格

67 2107244200000800085 彭洋 合格

68 2107244200000800086 李海波 合格

69 2107244200000800087 徐一峰 合格

70 2107244200000800088 刘君 合格

71 2107244200000800080 沈帆 合格

72 2107244200000800081 刘思平 合格

73 2107244200000800082 耿安凌 合格

74 2107244200000800083 张经伟 合格

75 2107244200000800089 张金平 合格

76 2107244200000800090 李俊敏 合格

77 2107244200000800091 王露 合格

78 2107244200000800061 陶洪武 合格

79 2107244200000800078 王鑫 合格

80 2107244200000800063 袁维 合格

81 2107244200000800064 何威 合格

82 2107244200000800079 宋海良 合格

83 2107244200000800065 何勇 合格

84 2107244200000800066 钟秋 合格

85 2107244200000800072 黄胜喜 合格

86 2107244200000800073 鲍新化 合格

87 2107244200000800074 操凯能 合格

88 2107244200000800075 方勇 合格

89 2107244200000800076 邓昌蓉 合格

90 2107244200000800010 周大兵 不合格

91 2107244200000800062 金狮 不合格

湖北省安全技术防范行业协会

2021 年 7 月 29 日